
『サービスのご利用に際して』

■「犬の生活」のサービス（トリミング、ドッグパーキング、ドッグパーク）をご利用いただく場合には、会員登録をお願いして

おります。つきましては、下記の書類のご提示をお願い申し上げます。ご提示いただけない場合、入会をお断りさせて頂きます。

（コピーをとらせていただきますので、あらかじめご了承ください。）

ご登録いただいた個人情報は、会員証を発行し、会員相互が安心して「犬の生活」のサービスを受けられることを証するため及び

会員に対し、イベントや商品等のご案内を差し上げる、その他緊急時にご連絡を差し上げる目的で使用させていただきます。

□飼い主様の身分証明書　：　運転免許証、パスポートなど本人確認ができるもの
□犬の混合ワクチン接種証明書・狂犬病予防接種済票　：　接種後１年以内のもの

『会員規約』

【サービス利用条件】

・狂犬病予防接種及びワクチン接種済みかつ、最終ワクチン接種後１０日以上経過していること。

・生後4ヶ月から10歳以下の犬であること。

・メス犬は、発情（シーズン/ヒート）中ではないこと。

　（発情期間は、出血開始から終了までと、その後1ヶ月とします。）

・他の犬や人に対して、威嚇や攻撃を行わないこと。

・健康な犬であること。（他の犬にうつるような病気・疾患を持っていないこと）

・中型犬サイズまでの犬であること。中型犬とは体重15kg、体高35cmまでとする。

（ご利用いただける犬の目安：キャバリア、アメリカンコッカー、ミニチュアシュナウザー、フレンチブルドッグ、ウェルシュコーギー、シェルティなど）

・各種サービス等ご利用の際にメンバーズカードをご提示いただきます。

【サービス利用に伴う注意事項】

・日本橋高島屋館内にご入店の際には、必ずキャリーバッグに犬をお入れいただくか、しっかりと抱きかかえてください。

・トップアイランド内ではエリア別の犬の同伴ルールを必ずお守りください。

・愛犬の排泄物は、飼い主様ご自身で処理を行うようお願いいたします。排泄物は必ず専用のゴミ箱にお捨てください。

・万が一、犬に関する事故や病気が発生した場合、飼い主様の責任のもと、対処いただきますようお願いいたします。

・ご自分の愛犬以外にフードやおやつなどの食べ物を与えないで下さい。

・会員規約に関しては、内容が変更される場合がありますので予めご了承ください。

・メンバーズカードの紛失、盗難等による不正利用での損害につきましては、当社は一切その責任を負いかねます。

・住所変更、メンバーズカードの紛失、退会等につきましては、店頭にてお申し付けください。

・著しく規約に反する行動が見られた場合には退会をお願いすることもございます。

<ドッグパークについて>

・パーク内ではスタッフの指示に従ってください。

・愛犬を制御できる成人が同伴し、目が届く範囲から離れないで下さい。（お子様は、成人の方とご一緒の場合のみご利用いただけます。）

・飼い主様の飲食は指定された場所で行ってください。

・マウント行為が見られた場合はすみやかにやめさせてください。

・飼い主お一人様につき2頭までのご利用とさせていただきます。

・安全確保のため入場数は限定させていただきますのでご了承ください。

<トリミング及びパーキング時の犬のお預かりについて>

・お迎えの時間に遅れる場合には、30分前までに「犬の生活」にご連絡ください。万が一、ご連絡いただけない場合には、お約束の時間以降の

一切の責任は負いかねますので、ご了承ください。

・お預かりの際、管理には万全を期しておりますが、やむをえない天災、事故等による失踪、逃亡、損傷、その他の一切の責任は負いかねます

・お預かり中に異常な症状と当方で判断した場合、近隣の動物病院で診察していただくことがあります。その費用については別途ご負担いただきます。

　※□がついている項目は必ずご記入ください。

『会員規約』に同意いたします。 　 　受付日　　2015年　　　　　月　　　　日

□お名前

〒

□ご住所

緊急連絡先

□お電話番号 E-mail(PC or 携帯) 　　　　　　　@

□ワンちゃんのお名前 種類 毛色

　ワンちゃんのお歳　　　　　　歳　（　　　　　　年　　　　月　　　　日生）　　　性別　　オス　・　メス

※株式会社髙島屋及び「犬の生活」より、イベントのお知らせや商品のご案内などをダイレクトメール及びメールでお送りしてもよろしいですか？

ご不要の場合はチェックをお願いいたします。→→→□

お客様の個人情報は、個人情報保護法に基づき、株式会社髙島屋及びフェイマス有限会社にて管理させていただきます。

日本橋高島屋 トップアイランド 「犬の生活」　　ＴＥＬ　03-5204-0919　ＦＡＸ　03-5204-0920

日本橋高島屋　トップアイランド　「犬の生活」　会員入会申込書


